

Konsulentfirmaet Peer Seipelt ApS

Stensmosevej 24E, 2620 Albertslund

CVR-nr. 32 28 97 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peer Seipelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konsulentfirmaet Peer Seipelt ApS Stensmosevej 24E 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 32 28 97 46
	Stiftet: 30. juni 2009
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peer Johannes Seipelt Jan Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er sociale konsulenttydelser til kommuner vedrørende utilpassede unge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.879 t.kr. mod 8.059 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -658 t.kr. mod 708 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.878.609	8.059
2 Personaleomkostninger	-7.634.531	-7.059
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-60.000	-67
Driftsresultat	-815.922	933
Andre finansielle indtægter	73	1
Øvrige finansielle omkostninger	-26.672	-25
Resultat før skat	-842.521	909
3 Skat af årets resultat	185.000	-201
Årets resultat	-657.521	708
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	708
Disponeret fra overført resultat	-1.057.521	0
Disponeret i alt	-657.521	708

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	180.000	240
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>240</u>
Deposita	55.590	54
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.590</u>	<u>54</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>235.590</u>	<u>294</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	875.548	952
Udskudte skatteaktiver	205.000	20
Tilgodehavende selskabsskat	200.000	0
Andre tilgodehavender	429.253	196
Periodeafgrænsningsposter	23.655	17
Tilgodehavender i alt	<u>1.733.456</u>	<u>1.185</u>
Likvide beholdninger	<u>225.758</u>	<u>1.741</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.959.214</u>	<u>2.926</u>
Aktiver i alt	<u>2.194.804</u>	<u>3.220</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	150.740	1.208
Egenkapital i alt	<u>275.740</u>	<u>1.333</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.772	266
Anden gæld	1.730.292	1.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.919.064</u>	<u>1.887</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.919.064</u>	<u>1.887</u>
Passiver i alt	<u>2.194.804</u>	<u>3.220</u>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.208.261	1.333.261
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.057.521	-1.057.521
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	-400.000
	125.000	150.740	275.740

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19. De samlede kompensationer beløber sig i t.kr. 210.

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.800.678	6.416
Pensioner	787.759	604
Andre omkostninger til social sikring	46.094	39
	7.634.531	7.059
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	11
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-185.000	201
	-185.000	201

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet fordringspant på nominelt 400 t.kr.
